

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 403 ตอนควบคุม 0302 ตอน ห้วยนาง-
ต้นม่วง ระหว่าง กม.86+600 - กม.88+331 RT. (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 17,526.00 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 403
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตรง / กรมทางหลวง

ตอนควบคุม 0302 ตอน ห้วยนาง- ต้นม่วง ระหว่าง กม.86+600 - กม.88+331 RT. (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 17,526.00

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2561 เป็นเงิน 9,783,854.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


7.1 บุญเรือง อັตปัญญา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรง (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สมคิด เขยชื่นจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมรรรัตน์ พามา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บุญเรือง อັตปัญญา

13 ธันวาคม 2561 11:48:42


นายหนอดล คงประดิษฐ์
ร.อ.ชท.(ป) รักษาการแทน ผอ.ชท.ด.ว.1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างงานทำนบกั้นการซ่อมทางฝั่งแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 403 ตอน ห้วยนาง-ตมม่วง ระหว่าง กม.88+600 - กม.88+331 RT. (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : 17,526.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงตรง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่ 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	5,766.000	14.63	84,356.58	1.3577	19.86	114,530.92
2	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	576.000	471.72	271,710.72	1.3577	640.45	368,901.64
3	1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,766.000	30.16	173,902.56	1.3577	40.94	236,107.50
4	1.3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	17,526.000	13.69	239,930.94	1.3577	18.58	325,754.23

อมรรัตน์ พามา

13 ธันวาคม 2561 10:57:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารกลางก่อสร้างเชิงเขาที่ทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 403 ตอน ทวายนาง-ตมวง ระหว่าง กม.86+600 - กม.88+331 RT. (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : 17,526.00 ตร.ม. ควบคุมโดย : นายวิชาญ วัฒนศิริกุล (e-bidding) แขวงทางหลวงตรง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	5,766.000	199.78	1,151,931.48	1.3577	271.24	1,563,977.37
6	1.3.2.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	17,526.000	273.12	4,786,701.12	1.3577	370.81	6,498,904.11
7	1.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	737.000	289.09	213,059.33	1.3577	392.49	289,270.65
8	1.5 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 1.5.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ 2. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ชุด	1.000	2,430.24	2,430.24	1.3577	3,299.53	3,299.53

อมรรัตน์ พามา

13 ธันวาคม 2561 10:57:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเหมืองทำกิจกรรมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 403 ตอน ห้วยบง-ตมวง ระหว่าง กม.86+600 - กม.88+331 RT. (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

17,526.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงตรง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1 งานชุดไส (MILLING) ผิวทางเดิมลึก 5 ซม. Stock ที่ ทล.403 กม.85+600 ด่าน LT	ตร.ม.	11,760.000	14.61	171,813.60	1.3577	19.83	233,271.32
10	2.2 งานชุดไส (MILLING) ผิวทางเดิมลึก 10 ซม. Stock ที่ ทล. 403 กม.85+600 ด่าน LT	ตร.ม.	5,766.000	19.14	110,361.24	1.3577	25.98	149,837.45
							รวมราคากลาง	9,783,854.72


อมรรัตน์ พามา

13 ธันวาคม 2561 10:57:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาางก่อสร้างจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 403 ตอน ห้วยนาง-ตมวง ระหว่าง กม.86+600 - กม.88+331 RT. (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 17,526.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงต้ง/กรมทางหลวง


(บุญเรือง อิตปัญญา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สมคิด เขยชินจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อมรัตน์ พามา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรัตน์ พามา

13 ธันวาคม 2561